

Acord cadru furnizare materiale sanitare

I.D.: 60418134

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.400,00 RON - 43.200,00 RON
6.396,00 RON - 19.188,00 RON
30.000,00 RON - 90.000,00 RON
70.200,00 RON - 210.600,00 RON
12.750,00 RON - 38.250,00 RON
4.140,00 RON - 12.420,00 RON

Descriere: 1. Filme 35/43 cm emisie verde, Cantitatea minima acord cadru = 6.000 buc, cantitatea maxima acord cadru = 18.000 buc;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 14.400,00 lei si 43.200,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 3.000 buc, cantitatea maxima contract subsecvent = 6.000 buc;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 7.200,00 lei si 14.400,00 lei. 3. Manusi nitril - marimea S = 135.000 buc, M = 86.400 buc, L = 102.600 buc, Cantitatea minima acord cadru = 108.000 buc, cantitatea maxima acord cadru = 324.000 buc;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 70.200,00 lei si 324.000,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 54.000 buc, cantitatea maxima contract subsecvent = 108.000 buc;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 35.100,00 lei si 70.200,00 lei. 2. Kit recoltare mediu transport + recoitoare -2 buc, Cantitatea minima acord cadru = 6.000 buc, cantitatea maxima acord cadru = 18.000 buc;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 30.000,00 lei si 90.000,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 3.000 buc, cantitatea maxima contract subsecvent = 6.000 buc;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 15.000,00 lei si 30.000,00 lei. 5. Teste glicemie CODE FREE, Cantitatea minima acord cadru = 7.800 buc, cantitatea maxima acord cadru = 23.400 buc;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 6.396,00 lei si 19.188,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 3.900 buc, cantitatea maxima contract subsecvent = 7.800 buc;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 3.198,00 lei si 6.396,00 lei. 6. Set perfuzie sange, cu ac plastic 21 G, Cantitatea minima acord cadru = 15.000 buc, cantitatea maxima acord cadru = 45.000 buc;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 12.750,00 lei si 38.250,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 7.500 buc, cantitatea maxima contract subsecvent = 15.000 buc;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 6.375,00 lei si 12.750,00 lei. 4. Pipete Pasteur, Cantitatea minima acord cadru = 18.000 buc, cantitatea maxima acord cadru = 54.000 buc;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 4.140,00 lei si 12.420,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 9.000 buc, cantitatea maxima contract subsecvent = 18.000 buc;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 2.070,00 lei si 4.140,00 lei.
